
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БОЙЧИНОВЦИ ОБЛАСТ МОНТАНА 

Р Е Ш Е Н И Е  № 26  от   12.01.2016 година 

По докладна на Светлин  Сретениев – Кмет на община Бойчиновцси 

 ОТНОСНО: Съгласие Община Бойчиновци да участва като партньор в проектно 
предложение „Мерки за предотвратяване на наводнения в общините Бойчиновци и 
Бабушница“ („Flood prevention measures in Boichinovtsi and Babushnitsa municipalities“) 
по програма ИНТЕРРЕГ-ИПП за трансгранично сътрудничество България-Сърбия, 
приоритетна ос 3. Околна среда, 3.1. Съвместно управление на риска с партньор 
Община Бабушница, Сърбия. 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 26 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет 
Бойчиновци, област Монтана 

Р Е Ш И  : 

1. Дава съгласие Община Бойчиновци да участва като партньор в проектно 
предложение „Мерки за предотвратяване на наводнения в общините Бойчиновци 
и Бабушница“ („Flood prevention measures in Boichinovtsi and Babushnitsa 
municipalities“) по програма ИНТЕРРЕГ-ИПП за трансгранично сътрудничество 
България-Сърбия, приоритетна ос 3. Околна среда, 3.1. Съвместно управление на 
риска с партньор Община Бабушница, Сърбия. 
 

2. Упълномощава Кмета на Община Бойчиновци да подпише всички необходими 
документи във връзка с кандидатстването и изпълнението на проект „Мерки за 
предотвратяване на наводнения в общините Бойчиновци и Бабушница“ („Flood 
prevention measures in Boichinovtsi and Babushnitsa municipalities”) по програма 
ИНТЕРРЕГ-ИПП за трансгранично сътрудничество България-Сърбия, 
приоритетна ос 3. Околна среда, 3.1. Съвместно управление на риска с партньор 
Община Бабушница, Сърбия. 

 

 
 
 
Мария Димитрова /п/ 
Председател на Общинския съвет 


